

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту Закону України

**«Про внесення змін до статті 13 Бюджетного кодексу України щодо питання використання коштів спеціального фонду закладу вищої освіти від надання платних послуг у сфері вищої освіти»**

Закон України «Про вищу освіту»	
Чинна редакція	Редакція з урахуванням змін
<b>Стаття 13. Складові частини бюджету</b>  1. Класифікація боргу систематизує інформацію про всі боргові зобов'язання держави, Автономної Республіки Крим, обласної ради, міської територіальної громади. ... 4. Власні надходження бюджетних установ отримуються додатково до коштів загального фонду бюджету і включаються до спеціального фонду бюджету. При цьому надходження бюджетних установ у вигляді майна (активів) в натуральній формі, отримане від інших бюджетних установ, які відповідно до законодавства виконують функції з управління об'єктами державної (комунальної) власності, у межах відповідного бюджету, не є власними надходженнями таких бюджетних установ.  ...	<b>Стаття 13. Складові частини бюджету</b>  1. Класифікація боргу систематизує інформацію про всі боргові зобов'язання держави, Автономної Республіки Крим, обласної ради, міської територіальної громади. ... 4. Власні надходження бюджетних установ отримуються додатково до коштів загального фонду бюджету і включаються до спеціального фонду бюджету. При цьому надходження бюджетних установ у вигляді майна (активів) в натуральній формі, отримане від інших бюджетних установ, які відповідно до законодавства виконують функції з управління об'єктами державної (комунальної) власності, у межах відповідного бюджету, не є власними надходженнями таких бюджетних установ, <b>крім коштів, отриманих державним та/або комунальним закладом вищої освіти від надання платних послуг у сфері вищої освіти та пов'язаних з нею інших сферах діяльності.</b>  ...

Народний депутат України

Лукашев О.А.



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: ЛУКАШЕВ ОЛЕКСАНДР АНАТОЛІЙОВИЧ  
Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA10400000FB603B000B1B9701  
Дійсний до: 16.06.2021 23:59:59

Апарат Верховної Ради України  
№ 314<sub>д9</sub>/1-2021/151772 від 06.05.2021



499827